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< Kembali ke Daftar

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/393981)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/393981)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/393981)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/393981)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/393981)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/393981)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/393981)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/393981)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/393981)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/393981)

RPS (/siakad/view _rps/393981)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/393981)

Program Studi

S1 - llmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

0902009 - Farmakologi Keperawatan - 3 SKS
Nama Kelas

REG B
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/393981
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PANDUAN PENGISIAN NILAI

Untuk mengembalikan komposisi nilai sesuai yang diatur di prodi silakan klik di sini

(/siakad/data_komnilaikelas/393981) kemudian klik "Reset Komposisi'.

Jika "sunting KRS?" tercentang, nilai akhir tidak akan terhitung ulang (perhitungan

komposisi nilai dapat tidak sama dengan nilai akhir)

No NPM

] 22090200048

2 22090200049

3 22090200050

4 22090200051

5 22090200052

6 22090200053

7 22090200054

8 22090200055

9 22090200056

https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/393981

Nama

AURIEL DINDA
AMELLYA

FATUR ALFERIAN

WAODE
ATHAYYA ZALFA
NUR APRIZA

KAYLA DAVINA
ZALIANTY

FRITZIE BRIANA
MALIKA

BUNGA AYYUMI

IHMATUL
KHOFIAH

NUR JANNAH

NIDA'USH
SHOLIHAH

Hadir

(%)

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

Nilai

75.00

78.00

76.00

75.00

76.00

84.57

75.00

75.00

85.00

Grade

B+

B+

B+

B+

B+

B+

B+

Lulus

Sunting
KRS?

x
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